[image: ]

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE REALIZAÇÃO DE DESPESA PARA ENFRENTAMENTO A PANDEMIA DE COVID-19

A FUNDAÇÃO ABC – AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES, AME SANTO ANDRÉ declara para os devidos fins de prestação de contas que, no período de 04/11/2022 à 07/12/2022, não efetuou despesa financeira específica para o enfrentamento a pandemia COVID-19.

Santo André, 07 de dezembro de 2022.

_________________________________
MARINA MACEDO DAMINATO
Diretora Geral do AME Santo André

image2.png
AME s ~

I CEP:09171-125 - Te. (1) 4454-6100 FUNDACAO DOASE g ovemo DO ESTADO
SANTO ANDRE DE SAO PAULO